
1



22

LEGENDA 
UTVÁŘEJÍCÍ 
BUDOUCNOST
Značku Alpine založil ve Francii v roce 1955 
muž nadšený pro motoristický sport. Inspirací
pro název Alpine byly právě jeho oblíbené
Alpy. Úspěch značky Alpine postavil na
třech základních principech: lehkost, hbitost
a soutěživý duch. Od prvních vítězství Alpine až
dodnes zůstaly základními prvky DNA značky.
Model A110 respektuje původní principy, na
nichž značka Alpine stojí. Spojuje však moderní
a nadčasové prvky, které dělají z každodenní
jízdy zážitek.



33

PŘÍBĚH ALPINE ZAČAL POUHOU VIZÍ. 
DNES SE VŠAK STÁVÁ SKUTEČNOSTÍ 
A BUDOUCNOSTÍ.



44

Tým designerů zachytil ducha Alpine 
a vytvořil elegantní design, který obstojí ve 
zkoušce času. Alpine A110 kombinuje stylové 
prvky z ikonického modelu A110 Berlinette 
s moderními designovými prvky.

KDYŽ FORMA JDE RUKU 
V RUCE S FUNKČNOSTÍ TÍM 
NEJTĚSNĚJŠÍM ZPŮSOBEM, 
MŮŽETE SKUTEČNĚ VIDĚT 
A VNÍMAT HBITOST V RYZÍ 
PODOBĚ.

IKONICKÝ  
DESIGN



55

„Zvláštností tohoto designu je linie vozidla 

vytvořená jediným tahem. Ožívá jako plášť 

těsně obepínající mechanické součásti. Některé 

designové prvky zvěčňují charakteristické rysy 

starých vozidel Alpine, jako jsou vybrané boční 

části karoserie a prostřední pás na kapotě.”
Antony Villain, šéfdesignér značky Alpine.



66

ALPINE STAVÍ NA VÝZNAMNÝCH HISTORICKÝCH 
VÍTĚZSTVÍCH A JE ZTĚLESNĚNÍM 
MOTORISTICKÉHO SPORTU à LA FRANçAISE.

MOTORISTICKÝ SPORT 
JAKO HNACÍ SÍLA



77

Motoristický sport je v DNA Alpine. Od 
vzniku značky až po současnost se vozidla 
označená výrazným písmenem A se šípem 
vždy účastnila soutěží. Odkaz Alpine má  
svůj počátek v roce 1971, kdy model A110 
Berlinette zvítězil v Rallye Monte-Carlo. 
Tento výkon značka zopakovala v roce 1973, 
kdy také vyhrála mistrovství světa v rallye. 
V roce 1978 zvítězila značka Alpine 
s modelem A442B v závodě 24 hodin 
Le Mans v nejvyšší vytrvalostní kategorii.

Rok 2021 představuje důležitý milník
v historii značky díky účasti ve Formuli 1®
korunované vítězstvím ve Velké ceně
Maďarska. Zároveň se značka vrátila 
do nejvyšší třídy mistrovství světa
vytrvalostních závodů umístěním na
stupních vítězů na 24 hodin v Le Mans.
A nakonec značka Alpine stoupá na nový
vrchol vítězstvím ve Světovém poháru FIA
RGT v letech 2021 a 2022.



88

ZE ZÁVODNÍ DRÁHY  
NA SILNICI
MODEL A110 STAVÍ NA ZÁVODNÍM ODKAZU ZNAČKY ALPINE
A NABÍZÍ PRVKY, JAKO JE ROVNÁ PODLAHA VOZIDLA,
KTERÉ JSOU OBVYKLE VYHRAZENY PRO SUPERSPORTY.



99

Vývojáři značky Alpine věnovali zvláštní pozornost aerodynamice modelu A110, když si vypůjčili 
technická řešení ze závodního světa. Zásluhou toho má A110 spojitou rovnou podlahu, což je 
technika převzatá ze závodního světa na té nejvyšší úrovni. Díky zadnímu difuzoru umístěnému pod 
zadním nárazníkem nabízí A110 vynikající ovladatelnost zadní části.



1010

NEJHBITĚJŠÍ VOZIDLO JE TO NEJLEHČÍ. JAKO PEVNÍ 
ZASTÁNCI TÉTO MANTRY POŘÁDALI TECHNICI 
TÝMU ALPINE HON NA KAŽDÝ KILOGRAM, ABY 
VYTVOŘILI LEHKÉ SPORTOVNÍ VOZIDLO, KTERÉ BUDE 
POSKYTOVAT MIMOŘÁDNÉ POTĚŠENÍ Z JÍZDY.

HONBA ZA  
NIŽŠÍ HMOTNOSTÍ

Výsledkem kompaktních rozměrů a použití
hliníkového podvozku a karoserie má 
Alpine A110 hmotnost mezi 1 082 kg 
a 1 140 kg, což z něj činí nejlehčí vůz ve své 
kategorii. Aerodynamický design, nýtované 
a lepené prvky karosérie jsou dokonalými 
příklady úsporných opatření vedoucích ke 
snížení hmotnosti, která posilují výkonnost 
a robustnost. U modelu A110 R šla snaha 
o odlehčení do extrému s intenzivním 
použitím uhlíkových vláken. Model A110,  
při jehož návrhu a výrobě byla věnována 
mimořádná pozornost detailům, umožňuje 
řidiči vnímat úplně vše.



1111



1212

PŘEPLŇOVANÝ ČTYŘVÁLCOVÝ MOTOR UMÍSTĚNÝ ZA 
PROSTOREM PRO CESTUJÍCÍ A POHÁNĚJÍCÍ ZADNÍ KOLA JE 
TEPAJÍCÍM SRDCEM MODELU A110.

VZRUŠUJÍCÍ  
VÝKONNOST



1313

1,8litrový motor s přímým vstřikováním, vyladěný 
odborníky značky Alpine na pohonná ústrojí, přináší 
vzrušení a mimořádnou výkonnost. Nový motor 
o výkonu 300 k nabízí točivý moment 340 Nm, který 
je dostupný od 2 400 do 6 000 ot./min, zrychlení  
z 0 na 100 km/h za 3,9 sekundy a maximální rychlost 
až 285 km/h.

Výrazný. Vždy se snaží potěšit. Občas burácející. 
V důsledku použití aktivního sportovního 
výfukového systému má A110 charakteristický zvuk, 
který přináší hluboké emoce.

K dispozici je také „ochočená“ verze s výkonem 
252 koní.



1414

RADOST V KAŽDÉ 
ZATÁČCE

Neutrální rozložení hmotnosti je rozhodující pro umocnění pocitů při 
jízdě. To odpovídá 56 % na zadní nápravě s motorem vzadu uprostřed 
a 44 % na přední nápravě s palivovou nádrží umístěnou za přední 
nápravou. To zajišťuje modelu A110 výjimečnou rovnováhu a hbitost na 
horských silnicích i mimo ně.

Vy rozhodnete o tom, zda vozidlo má předvést svoji povahu, nebo má být 
tichým společníkem. A při delších jízdách se můžete spolehnout na jeho 
skořepinová sedadla, která zajišťují vynikající boční vedení a výjimečný 
komfort. V každém případě bude A110 vyvolávat vzrušující pocity.



1515

ZA VOLANTEM A110 JE HBITOST NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ.  
OSTŘE LADĚNÝ PODVOZEK A JEDINEČNĚ NÍZKÁ  
HMOTNOST VÁM DODÁVAJÍ OKAMŽITÝ POCIT, ŽE SILNICE 
JE BLÍZKO VÁS.



1616

Prostřednictvím multimediálního systému 
Alpine získáváte bezproblémovou 
konektivitu. Vyhledejte a přizpůsobte si 
widgety na dotykové obrazovce a užijte si 
Android Auto™ a bezdrátové Apple 
CarPlay™. Vylepšená konektivita vám 
zprostředkovává okamžitý přístup k novým 
online službám, jako jsou navigace 
a aktualizace systému on-line nebo ceny 
paliva v reálném čase.

VYLEPŠENÁ 
KONEKTIVITA



1717

Alpine Telemetrics poskytuje v reálném čase 
přístup k technickým datům zaznamenaným 
senzory vozidla (tlaky, teploty, otáčky 
motoru, úhel natočení kol atd.) a prezentuje 
je prostřednictvím grafů. Integrované stopky 
navíc umožňují měřit průběžné časy na 
závodním okruhu a vaše výkony.



1818

VSTUPTE
DO SVĚTA
RYZÍCH 
ZÁŽITKŮ
SE ZNAČKOU
ALPINE.



1919



2020

R ZNAMENÁ RADIKÁLNÍ



2121

RADIKÁLNÍ ODLEHČENÍ, EXTRÉMNÍ AERODYNAMIKA 
A EXKLUZIVNÍ MATNÝ MODRÝ LAK DOPLŇUJÍ TECHNOLOGIE 
VYCHÁZEJÍCÍ ZE ZKUŠENOSTÍ ALPINE VE FORMULI 1®.  
A110 R JE DOKONALÝM VYJÁDŘENÍM CELOŽIVOTNÍ  
SNAHY ZNAČKY ALPINE O LEHKOST. POSOUVÁ HRANICE  
SE ZRYCHLENÍM Z 0 NA 100 KM/H ZA 3,9 SEKUNDY,  
ABYSTE MĚLI NA OKRUHU I NA SILNICI DOKONALÝ ZÁŽITEK. 



2222



2323

KARBONOVÁ SKOŘEPINOVÁ SEDADLA SABELT® TRACK 
A110 R, INSPIROVANÁ SVĚTEM ZÁVODŮ, JSOU OPATŘENA 
POLSTROVÁNÍM A ŠESTIBODOVÝMI ZÁVODNÍMI PÁSY. 
VŠUDYPŘÍTOMNÝ ZÁVODNÍ DUCH PŘIPOMÍNÁ I INTERIÉR 
HOJNĚ ČALOUNĚNÝ MIKROVLÁKNEM A ZPŮSOB ZAVÍRÁNÍ 
DVEŘÍ POUTKY.



2424

Ať už na okruhu, po klikatých cestách vinoucích se
úbočími Alp nebo podél pobřeží, A110 R předvádí
absolutní preciznost jízdy odpovídající nejvyšším
nárokům řidiče. Díky podvozku sníženému
o 10 mm ve srovnání s modelem A110 S,
nastavitelným kombinacím pružin a tlumičů, které
umožňují získat další snížení o 10 mm na okruhu,
a speciálnímu stabilizátoru má tato radikální
verze o 10 % vyšší tuhost, což umožňuje ještě
přesnější a efektivnější průjezd zatáčkami.
Konstrukce podvozku v kombinaci se semi-slick
pneumatikami Michelin Pilot Sport Cup 2 z něj
dělají skutečný závodní vůz homologovaný pro
silniční provoz.

DOKONALE  
VYLADĚNÝ  
PODVOZEK



2525

Při vývoji vozu Alpine A110 R v aerodynamickém
tunelu byly využity zkušenosti našeho týmu

Formule 1®. Nové zadní křídlo, přední
splitter, plochý podvozek a přepracovaný
karbonový difuzor zvyšují přítlak vozu pro

optimální stabilitu v zatáčkách a při vysokých
rychlostech (na okruhu až 285 km/h).

Uhlíková vlákna, technologie hojně využívaná ve Formuli 1®, 
jsou přítomna jak zvenčí (kapota, střecha, zadní kryt motoru, 
boční prahy, difuzor a exkluzivní kola Aerowheels), tak 
v prostoru pro cestující (skořepinová sedadla Sabelt® Track). 
V porovnání s modelem A110 S s paketem Aero Kit bez 
karbonové střechy se tak podařilo snížit hmotnost celkem 
o více než 34 kg. S poměrem hmotnosti a výkonu sníženým na 
3,6 kg/k zvládne A110 R 1 000 m s pevným startem za 21,9 s, 
čímž se řadí mezi nejvýkonnější vozy ve své třídě.

KARBON VE 
SLUŽBÁCH 
LEHKOSTI

ZÁVODNÍ 
AERODYNAMIKA



2626



2727



2828

DRAMATICKÁ  
SPORTOVNOST



2929

MODEL A110 S, STROJ O VÝKONU 300 K SE SPECIÁLNĚ 
NAVRŽENOU AERODYNAMIKOU, PŘEDSTAVUJE NESPOUTANOU 
ENERGII A JE PLNÝ INTENZIVNÍCH EMOCÍ. VŠUDEPŘÍTOMNÉ 
VZRUŠENÍ, NA ZÁVODNÍ TRATI I NA SILNICI.



3030



3131



3232

Lehká skořepinová sedadla Sabelt Racing® váží 
jen 13,1 kg. Čalounění ze 100% mikrovláken 
probudí vaše řidičské instinkty. V kombinaci 
s volitelným vybavením Pack Microfibre dotváří 
závodní atmosféru potah palubní desky, stropnice 
a volantu černým mikrovláknem. Tento paket lze 
kombinovat s oranžovými bezpečnostními pásy, 
které v sobě odráží oranžovou barvu karoserie 
v odstínu oranžová Feu, a oranžovým prošíváním 
v interiéru. Pro milovníky závodních okruhů je 
k dispozici příprava sedadla pro montáž 
závodních bezpečnostních pásů.

ZÁVODNÍ 
ATMOSFÉRA



3333

Disky „GT Race“ modelu A110 S v matně černém 
provedení ve standardním vybavení nebo 

volitelně s diamantovým efektem byly speciálně 
navrženy, aby vyjadřovaly sportovní charakter. 

Volitelné závodní pneumatiky přispívají 
k výkonnosti na závodní dráze díky 

větší přilnavosti.

Volitelné vybavení Aero Kit pro model 
A110 S přináší přední splitter a zadní 
spoiler z karbonu, které zvyšují přítlak 
vozidla. Lepší stabilita a vylepšená 
aerodynamika umožňují na závodní 
dráze dosažení maximální rychlosti 
275 km/h. Exkluzivní dvoubarevné 
provedení modelu A110 S kombinuje 
oranžový lak Feu s leskle černou 
střechou, což zdůrazňuje sportovní 
charakter této verze.

HONBA ZA 
LEPŠÍMI 

MEZIČASY

18" KOLA 
Z LEHKÝCH SLITIN 
S DIAMANTOVÝM 

EFEKTEM



3434



3535



3636

GRAND TOURING  
VE STYLU ALPINE



3737

A110 GT JE KOMBINACÍ ELEGANCE A VÝKONNOSTI.  
VERZE GRAND TOURING SLIBUJE ZÁBAVU V DOKONALÉM 
POHODLÍ.



3838



3939



4040

Pohodlná sedadla nastavitelná v šesti směrech 
a čalouněná černou nebo hnědou kůží podtrhují 
kultivovanost uvnitř A110 GT. Kombinace 
vynikajícího bočního vedení s výjimečným 
pohodlím na dlouhých cestách umožňuje při 
každé jízdě v tomto vozu Grand Touring 
úžasný únik z každodennosti.

ÚNIK  
Z REALITY



4141

Duch verze Grand Touring modelu A110 GT je na 
první pohled patrný zásluhou 18" disků, třmenů 

v modré barvě Alpine a znaku GT umístěným na 
zádi a na prazích dveří. Aktivní sportovní 
výfukový systém odhaluje temperament 

motoru o výkonu 300 k.

Audiosystém Focal® se čtyřmi reproduktory využívá 
patentovanou technologii lněných membrán, která 
pomáhá udržet hmotnost vozidla na minimální hodnotě 
a zároveň poskytuje ostrý a bohatý zvuk. Audiofilové si 
mohou zvolit audiosystém Focal® Premium 
s integrovaným subwooferem.

JEDINEČNÁ 
AKUSTIKA

DUCH VERZE  
GRAND TOURING



4242



4343



4444

AUTENTICKÁ
RADOST



4545

A110 JE STRÁŽCEM PŮVODNÍ RADOSTI, ODKAZU ZNAČKY 
ALPINE. VYJÁDŘENÍ RYZÍCH POCITŮ, KTERÉ ZNAČKA 
ALPINE PŘINÁŠÍ, PROSTŘEDNICTVÍM VÝJIMEČNÉ HRAVOSTI 
A OBRATNOSTI NA SILNICÍCH.



4646



4747



4848

Sedadla Sabelt® Sport nabízejí maximální oporu 
a zároveň přispívají k extrémně nízké hmotnosti 
modelu A110. Poskytují optimální pohodlí na 
krátkých i dlouhých cestách.

SKOŘEPINOVÁ 
SEDADLA SABELT® 

SPORT



4949

A110 se vyznačuje stylovými detaily, jako je 
označení A110 na zavazadlovém prostoru a na 

prazích dveří. V modré Alpine odhaluje veškerou 
svou autentičnost. Motor o výkonu 252 k uložený 

vzadu umožňuje modelu kombinovat sportovnost, 
hbitost a všestrannost na všech typech silnic.

Volitelné vybavení Pack Comfort je zaměřené 
na všestrannost modelu A110.
Přináší skořepinová sedadla Sabelt® Comfort
nastavitelná v 6 směrech, hliníkové sportovní 
pedály, přední a zadní parkovací senzory 
včetně parkovací kamery a audiosystém 
Focal®.

PACK  
COMFORT

AUTENTICKÁ  
RADOST



5050



5151



5252

BARVY*

Modrá  
Racing** matná 

Bílá  
Glacier 

Bílá  
Irisé 

Černá  
Profond 

Oranžová  
Feu 

Šedá  
Tonnerre

Šedá 
Tonnerre matná 

Modrá  
Alpine 

Modrá   
Abysse 

* Dostupnost podle verze uvedené v části „Standardní a volitelné vybavení“. 
** Dostupná pouze u modelu A110 R.



5353

DISKY Z LEHKÝCH SLITIN*

* Dostupnost podle verze uvedené v části „Standardní a volitelné vybavení“. 
** Dostupná pouze u modelu A110 R.

Disky kol z lehkých slitin 17", design s 10 rameny

Disky kol z lehkých slitin 18", design Légende,  
černé s diamantovým efektem

Disky kol z lehkých slitin 18", design Fuchs,  
kované, šedá Tonnere

Disky kol z lehkých slitin 18", design GT Race,  
černé matné

Disky kol z lehkých slitin 18", design Grand Prix,  
černé s diamantovým efektem

Disky kol z lehkých slitin 18", design GT Race,  
černé s diamantovým efektem

Disky kol z lehkých slitin 18", design Sérac, 
černé s diamantovým efektem

Disky kol z lehkých slitin 18", design Fuchs,  
kované 

Disky kol z lehkých slitin 18", design Aerocarbon**

PŘEDNÍZADNÍ



5454

TECHNICKÉ ÚDAJE

* S Aero Kit 
** Dočasná data, probíhající homologace

(1) Uvedené spotřeby paliva a emise CO2 jsou změřeny metodikou stanovenou dle platných právních předpisů vyžadovaných pro homologaci vozidla a slouží 
k porovnání vozidel v daných parametrech za stejných podmínek. Běžná spotřeba se může od těchto údajů lišit v závislosti na charakteru jízdy, zatížení 
vozidla, povětrnostních podmínkách a profilu trasy. Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 jsou měřeny podle testovací metodiky WLTP.

A110 A110 GT A110 S A110 R

MOTOR

Počet válců 4

Počet ventilů na válec 4

Zdvihový objem 1 798 cm3

Maximální výkon motoru
185 kW (252 k)  

při 6 000 ot./min 221 kW (300 k) při 6 300 ot./min

Maximální točivý moment
320 Nm od 2 000  
do 4 800 ot./min 340 Nm od 2 400 do 6 000 ot./min

Palivo Benzín

PŘENOS VÝKONU

Typ pohonu Pohon zadních kol

Převodovka Dvouspojková automatická převodovka, 7 převodových stupňů

PODVOZEK

Podvozek Hliníkový rám (96 %)

Přední/zadní náprava Systém zavěšení s dvojitými lichoběžníky

Typ karoserie Kupé (motor vzadu uprostřed)

Stopový průměr otáčení 11,4 m

Brzdy Kompaktní hliníkové brzdové třmeny s integrovanou parkovací brzdou

Průměr předního brzdového kotouče 296 mm 320 mm

Průměr zadního brzdového kotouče 296 mm 320 mm

Přední pneumatiky 205/45 R17 205/40 R18 215/40 R18

Zadní pneumatiky 235/45 R17 235/40 R18 245/40 R18

HMOTNOST

Pohotovostní hmotnost (min–max) 1 102 kg – 1 140 kg 1 119 kg – 1 140 kg 1 109 kg – 1 140 kg 1 082 kg

Celková hmotnost vozidla 1 360 kg 1 316 kg

VÝKONNOST

Maximální rychlost 250 km/h 250 km/h 260/275* km/h 285 km/h

0–100 km/h 4,5 s 4,2 s 4,2 s 3,9 s

0–1 000 m 23,2 s 22,4 s 22,4 s 21,9 s

SPOTŘEBA/EMISE(1)

Homologační protokol WLTP

Objem palivové nádrže 45 l

Kombinované emise CO2 152–153 g/km 153–157 g/km 153–157 g/km 154–156 g/km**

Kombinovaná spotřeba paliva 6,7 l/100 km 6,8–6,9 l/100 km 6,8–6,9 l/100 km 6,8–6,9 l/100 km**



A110 A110 GT A110 S A110 S  
s Aero Kit A110 R

A DÉLKA (MM) 4 181 4 215 4 256

B
ŠÍŘKA BEZ/VČETNĚ 
ZPĚTNÝCH ZRCÁTEK (MM) 1 798/1 980

C VÝŠKA (MM) 1 252 1 248 1 238

D ROZVOR (MM) 2 420

E PŘEDNÍ PŘEVIS (MM) 911 945

F ZADNÍ PŘEVIS (MM) 850 891

G SVĚTLÁ VÝŠKA (MM) 120 116 106

H
SVĚTLÁ VÝŠKA PŘEDNÍHO 
NÁRAZNÍKU (MM) 178 174 140 125

ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI 44 % / 56 %

5555

VÝKON MOTORU 

ROZMĚRY

 Točivý moment (320 Nm)

 Výkon (185 kW/252 k)

 Točivý moment (340 Nm)

 Výkon (221 kW/300 k)

V
ýk

on
 (k

)

Otáčky motoru (ot./min)

300

275

250

225

200

175

150

125

100

75

50

25

0

0 1 000 2 000 3 000 4 000 5 000 6 000 7 000 8 000

450

400

350

300

250

200

150

100

50

0

B

C

E D F

A

G
H

To
či

vý
 m

om
en

t 
(N

m
)



5656

STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ

BEZPEČNOST A JÍZDA A110 A110 GT A110 S A110 R

BEZPEČNOST

Asistent rozjezdu do kopce (HSA)    

Airbag řidiče    

Airbag spolujezdce    –

Upozornění na nezapnutí bezpečnostního pásu    

Přednastavení sedadla pro instalaci 
bezpečnostního pásu

– –  –

Šestibodové závodní bezpečnostní pásy Sabelt® – – – 

ABS    

Asistent nouzového brzdění    

Deaktivace airbagu spolujezdce    –

Osvětlení s funkcí follow me home    

Deaktivovatelný stabilizační systém    

Sada pro opravu pneumatik: kompresor a náplň    

Zadní sklo s 3. brzdovým světlem    –

Zadní karbonový kryt s 3. brzdovým světlem – – – 

Příprava pro alarm    

Systém kontroly tlaku v pneumatikách    

JÍZDA

Zadní parkovací senzory  –  –

Přední a zadní parkovací senzory  –  –

Zadní parkovací kamera – – – 

Přední a zadní parkovaci senzory, zadní parkovací 
kamera

   –

Dešťový senzor    

Světelný senzor    

7stupňová dvouspojková automatická převodovka    

Indikátor změny převodového stupně na sdruženém 
přístroji    

 Standardní prvek  /   Volitelný prvek  /  – Prvek není k dispozici



5757

A110 A110 GT A110 S A110 R

Plochý podvozek    

Podvozek Alpine   – –

Podvozek Sport se zesílenými stabilizátory, 
specifickým nastavením tlumičů a ESC

– –  –

Podvozek R se speciálním stabilizátorem pro větší 
tuhost a nastavitelnou výškou tlumičů

– – – 

Standardní pneumatiky Michelin® PS4    –

Závodní pneumatiky Michelin® PS CUP2 – –  

Tempomat s omezovačem rychlosti    

Kalibrace motoru se 3 jízdními režimy  
(Normal/Sport/Track)    

Hliníkové páčky řazení na sloupku řízení    

Kompaktní hliníkové brzdové třmeny s integrovanou 
parkovací brzdou    

Čtyřpístkové přední třmeny, jednopístkové
zadní třmeny    

Přední a zadní brzdový systém se třmeny Brembo® 
(průměr 296 mm)  – – –

Vysoce výkonné brzdy Brembo®

(průměr 320 mm)
   –

Vysoce výkonný přední a zadní brzdový systém 
R Brembo® (průměr 320 mm), posílené chlazení

– – – 

Systém zavěšení s dvojitými lichoběžníky vpředu 
a vzadu    

Sportovní výfukový systém s aktivní klapkou    –

Výfuk R s 3D tištěnou dvojitou centrální koncovkou 
výfuku

– – – 

VZHLED A110 A110 GT A110 S A110 R

VNĚJŠÍ VZHLED

Full LED přední světlomety    

Světlomety s chromovaným bumerangem    –

Světlomety s černým bumerangem    



5858

STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ

A110 A110 GT A110 S A110 R

Zadní difuzor    

Karbonová sada R: přední kapota, střecha, kryt 
motoru, boční prahy, zadní difuzor, kola Aerocarbon

– – – 

Francouzské vlajky na sloupcích C    

Karbonové/karbonové/oranžové vlajky na 
sloupcích C

– –  –

Brzdové třmeny Brembo® modrá Alpine    

Brzdové třmeny Brembo® černé    

Červené brzdové třmeny Brembo®    

Brzdové třmeny Brembo® oranžové – –  –

Červená koncová světla LED s dynamickými 
ukazateli směru a couvacími světly    –

Průhledné kryty koncových světel LED 
s dynamickými ukazateli směru a couvacími světly

–   

Chromované logo Alpine na předních blatnících   – –

Černé logo Alpine na předních blatnících – –  

Chromovaný monogram Alpine   – –

Černý monogram Alpine – –  

Aero Kit: přední splitter + zadní spoiler z uhlíkových 
vláken

– –  –

R Aero Kit: přední splitter, specifický zadní spoiler 
z uhlíkových vláken s eloxovanými podpěrami

– – – 

KOLA

Disky kol z lehkých slitin 17", design s 10 rameny  – – –

Disky kol z lehkých slitin 18", design Fuchs, kované    –

Disky kol z lehkých slitin 18", design Fuchs, kované, 
šedá Tonnere

   –

Disky kol z lehkých slitin 18", design Grand Prix,  
černé s diamantovým efektem

  – –

Disky kol z lehkých slitin 18", design GT Race, černé – –  –

Disky kol z lehkých slitin 18", design GT Race,  
černé s diamantovým efektem

– –  –

Disky kol z lehkých slitin 18", design Légende –  – –

Disky kol z lehkých slitin 18", design Sérac,  
černé s diamantovým efektem

  – –

18" „Aerocarbon“ s bílým lemováním – – – 

 Standardní prvek  /   Volitelný prvek  /  – Prvek není k dispozici



5959

A110 A110 GT A110 S A110 R

BARVY

Bílá Glacier    –

Bílá Irisé    

Modrá Abysse    

Modrá Alpine    

Šedá Tonnerre    

Šedá Tonnerre matná    

Černá Profond    

Oranžová Feu    

Modrá Racing matná – – – 

Dvoubarevné provedení karoserie: kontrastní 
střecha a oblouky karoserie v černé Profond(1) – – (1) –

Dvoubarevné provedení karoserie: karbonová 
střecha a oblouky karoserie v černé Profond

– – – 

VNITŘNÍ VZHLED

Černé bezpečnostní pásy    –

Hnědé bezpečnostní pásy –  – –

Oranžové bezpečnostní pásy – –  –

Šestibodové černé bezpečnostní pásy – – – 

Obložení stropu z černého mikrovlákna –   –

Obložení stropu z černé tkaniny    –

Pack microfibre: volant, stropnice, středová konzola 
a palubní deska v materiálu microfibre   (2) –

Pack microfibre R: volant, obložení stropu, středová 
konzola, palubní deska a panely dveří z černého 
mikrovlákna se závodními poutky z červené tkaniny

– – – 

Vlajky na vnitřních panelech dveří – modrá/bílá/
červená    

Karbonová/karbonová/oranžová vlajka na panelech 
dveří

– –  –

Kožený interiér v černé barvě    –

Kožený interiér v hnědé barvě –  – –

Lesklé karbonové dekory v interiéru –  – –

(1) U verze A110 S pouze s lakem karoserie oranžová Feu
(2) Nutno se sedadly Sabelt® Racing (mikrovlákno)



6060

STANDARDNÍ A VOLITELNÉ VYBAVENÍ

A110 A110 GT A110 S A110 R

Matné karbonové dekory na středové konzole  –  

Černé logo uprostřed volantu    

Modré logo Alpine uprostřed volantu    –

Standardní pedály   – –

Hliníkové sportovní pedály    

Hliníková podnožka pro spolujezdce    

Nerezové kryty prahů dveří s označením verze    

Skořepinová sedadla Sabelt® Comfort nastavitelná 
v šesti směrech

(3)  – –

Skořepinová sedadla Sabelt® Sport (kombinace 
kůže/mikrovlákno)  –  –

Skořepinová sedadla Sabelt® Racing (mikrovlákno) – – (4) –

Skořepinová sedadla Sabelt® Track (karbonová 
konstrukce s polstrováním z mikrovlákna)

– – – 

Kontrastní prošívání – šedé    

Kontrastní prošívání – modré   (5) –

Kontrastní prošívání – oranžové – –  –

Koberčky s logem Alpine    

Volant potažený kůží s vyznačením 12 hodin   – –

Volant potažený mikrovláknem a kůží s vyznačením 
12 hodin

– –  –

Volant zcela potažený mikrovláknem s vyznačením 
12 hodin

– (4) (4) 

KOMFORT A MULTIMÉDIA A110 A110 GT A110 S A110 R

KOMFORT

Hands-free karta Alpine    

Automatická klimatizace    

100l zadní zavazadlový prostor    

96l přední zavazadlový prostor    

 Standardní prvek  /   Volitelný prvek  /  – Prvek není k dispozici

(3) Nutno s Pack Comfort
(4) Nutno s Pack Microfibre
(5) Pokud není Pack Microfibre



6161

A110 A110 GT A110 S A110 R

Ultralight R Pack: bez předního zavazadlového 
prostoru

– – – 

Stěrače čelního okna AquaBlade®    

Vyhřívané zadní okno    –

Elektricky ovládaná okna s impulzním ovládáním    

Pack Comfort: Skořepinová sedadla Sabelt® 
Comfort nastavitelná v šesti směrech, hliníkové 
sportovní pedály, přední a zadní parkovací senzory, 
zadní kamera a audiosystém Focal®.

(6) – – –

Pack touring: síťka na zadní straně sedadla 
spolujezdce, uzavřená schránka mezi cestujícími

   

Elektricky ovládaná, vyhřívaná asférická zpětná 
zrcátka    

Sklopná vnější zpětná zrcátka – – – 

Pack viditelnost: elektrochromatické vnitřní 
zpětné zrcátko, vnější zpětná zrcátka elektricky 
nastavitelná, vyhřívaná a sklopná

   –

Podélně a výškově nastavitelný volant    

Vyhřívaná sedadla (7)  – –

MULTIMÉDIA

Telemetrie Alpine Telemetrics    

Dva konektory USB    

Standardní audiosystém  – – –

Audiosystém Focal®    

Audiosystém Focal® Premium –   

Multimediální systém Alpine se 7" dotykovou 
obrazovkou: navigace, Android Auto™ a Apple 
CarPlay™, kompatibilita s Bluetooth®, připojené 
služby, konektory USB a Jack

   

ZÁRUKA A110 A110 GT A110 S A110 R

3 roky/100 000 km (bez omezení ujeté vzdálenosti po 
dobu prvních 2 let, následně další 1 rok s omezením 
na celkovou ujetou vzdálenost 100 000 km)

   

(6) Nutno s disky z lehkých slitin 18"
(7) Nutno s Pack Comfort

Android Auto™ je obchodní značka společnosti Google Inc.
Apple CarPlay™ je obchodní značka společnosti Apple Inc.



6262

KONTAKTUJTE SVÉHO  
PORADCE ALPINE.

ATELIER ALPINE
PROGRAM PERSONALIZACE



6363

ALPINE A110 
VYJÁDŘETE SVŮJ CHARAKTER  
JEŠTĚ VÝRAZNĚJI.

Atelier Alpine je program personalizace, který zajistí, že každý nový vůz A110 
bude stejně jedinečný jako vy. Široká škála možností vám pomůže snadno 
sestavit vůz, aby vyjadřoval váš charakter. Můžete si vybrat z široké nabídky
laků karoserie z historie značky Alpine, které lze spárovat s různými koly
z lehkých slitin a brzdovými třmeny.

Jízda v Alpine A110 je něco 
výjimečného. Atelier Alpine 
vám dává možnost přizpůsobit 
si své vozidlo Alpine 
a vtisknout mu osobitý 
a jedinečný ráz.



Přestože bylo vynaloženo veškeré úsilí, aby informace obsažené v této brožuře byly co nejpřesnější a nejaktuálnější, Alpine si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění upravit své 
modely, včetně jejich charakteristik, specifikací, vybavení a příslušenství. Brožury nevyhnutelně zastarávají nebo se v některých ohledech stanou nepřesnými, protože charakteristiky, 
specifikace, vybavení nebo příslušenství se mohou po níže uvedeném datu vydání změnit a mohou se lišit od uvedeného popisu nebo zobrazených fotografií. Proto je nutné před zakou-
pením jakéhokoliv produktu ověřit v Alpine Centre, že charakteristiky, specifikace, vybavení nebo příslušenství objednaného vozidla odpovídají těm inzerovaným. 05/2023. Všechna práva 
vyhrazena.

alpinecars.com


